天马微电子股份有限公司

关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批复 的公告

根据《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则》、《非金融企业债务融资工具存续期信息披露表格体系》的相关要求及募集说明书的有关约定,出于谨慎性考虑,天马微电子股份有限公司(以下简称"公司")就公司重大事项情况予以披露说明,详细如下:

公司于 2020 年 6 月 5 日收到中国证券监督管理委员会出具的《关于核准天马微电子股份有限公司非公开发行股票的批复》(证监许可 [2020] 1016 号),核准公司非公开发行不超过409,624,610 股新股,批复自核准发行之日起 12 个月内有效。

公司已于2020年6月6日在深圳证券交易所网站披露了《天马微电子股份有限公司关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准批复的公告》,详情参见:

http://www.szse.cn/disclosure/listed/bulletinDetail/index.html?1
1329d9b-107e-4fde-bdaa-3c551eedcb0c

天马微电子股份有限公司保证公告内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并将按照银行间债券市 场相关自律规则的规定,履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

(本页无正文,为《天马微电子股份有限公司关于非公开发 行股票申请获得中国证监会核准批复的公告》之盖章页)

